
 

 

 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALLELONGA  

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 1° Grado 

 

Corso Umberto I  N. 158 – 89821 VALLELONGA (VV) - Tel: 096376000 
CODICE MECCANOGRAFICO : VVIC83500G - CODICE FISCALE : 03321800793 

E-mail:vvic83500g@istruzione.it Posta certificata: vvic83500g@pec.istruzione.it Sito Web:www.icvallelonga.edu.it 

1 

      

Prot. nr.    7778                                                                                                                   Vallelonga 17/12/2021 

 

 

 

Graduatoria alunni – IC Vallelonga 

Assegnazione in comodato d’uso gratuito della strumentazione necessaria alla didattica a 
distanza 

 

POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 Asse 12 Istruzione e Formazione (OT10 - FSE) Priorità di investimento 10.1 - 
Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 FSE “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità, tra cui anche persone con disabilità”, concesso in forma di contributo per la realizzazione dell’operazione 
denominata “misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19”. Codice CUP D22G20001070006 

Codice progetto POR CALABRIA 2014/2020 – ASSE 12- OB.SP.10.1- AZ.10.1.1.351 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 Asse 12 Istruzione e Formazione (OT10 - FSE) Priorità di 
investimento 10.1 - Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 FSE “Interventi di sostegno agli 
studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità”, 
concesso  in forma  di  contributo  per la realizzazione dell’operazione denominata 
“misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi 
caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-
19”. 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTO Il Decreto n. 6029 del 03/06/2020 approvazione del Piano di Riparto delle risorse 
finanziarie assegnate agli istituti scolastici calabresi relative alla procedura in oggetto. 

VISTA La comunicazione trasmessa con e-mail pec del 04/06/2020 della concessione del 
finanziamento di € 11.763,76 acquisita agli atti di questa scuola con prot. n. 2303 del 
05/06/2020; 

VISTO Il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2385 del 12/06/2020; 

VISTO La manifestazione d’interesse finalizzata all’assegnazione in comodato d’uso 
gratuito della strumentazione necessaria alla didattica a distanza; 

VISTE Le richieste pervenute da parte dei genitori degli alunni dell’IC. Di Vallelonga; 

VISTA la nomina della commissione prot. nr.7295 del 02/12/2021, all’uopo istituita; 

mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@pec.istruzione.it


 

 

 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALLELONGA  

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 1° Grado 

 

Corso Umberto I  N. 158 – 89821 VALLELONGA (VV) - Tel: 096376000 
CODICE MECCANOGRAFICO : VVIC83500G - CODICE FISCALE : 03321800793 

E-mail:vvic83500g@istruzione.it Posta certificata: vvic83500g@pec.istruzione.it Sito Web:www.icvallelonga.edu.it 

2 

VISTO Il verbale prot  n.7475 del 09 dicembre 2021,  predisposto dalla commissione; 

 

DISPONE 
 

1. di approvare e fare proprio il predetto Verbale predisposto dalla Commissione; 

2. di pubblicare in data odierna la graduatoria provvisoria per l’assegnazione in comodato d’uso gratuito della 
strumentazione necessaria alla didattica a distanza. 

 

mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@pec.istruzione.it


 

 

 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALLELONGA  

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 1° Grado 

 

Corso Umberto I  N. 158 – 89821 VALLELONGA (VV) - Tel: 096376000 
CODICE MECCANOGRAFICO : VVIC83500G - CODICE FISCALE : 03321800793 

E-mail:vvic83500g@istruzione.it Posta certificata: vvic83500g@pec.istruzione.it Sito Web:www.icvallelonga.edu.it 

3 

 
 
 

NR. PROGR.  PROTOCOLLO IDENTIFICATIVO ISTANZA 

1.  2715/IV.5 

2.  2698/IV.5 

3.  2722/IV.5 

4.  2674/IV.5 

5.  2704/IV.5 

6.  2729/IV.5 

7.  2717/IV.5 

8.  2697/IV.5 

9.  2676/IV.5 

10.  2707/IV.5 

11.  2755/IV.5 

12.  2702/IV.5 

13.  2698/IV.5 

14.  2743/IV.5 

15.  2823/IV.5 

16.  2706/IV.5 

17.  2809/IV.5 

18.  2753/IV.5 

19.  2719/IV.5 

20.  2718/IV.5 

21.  2724/IV.5 

22.  2705/IV.5 

23.  2751/IV.5 

24.  2714/IV.5 

25.  2761/IV.5 

26.  2713/IV.5 

27.  2725/IV.5 

28.  2726/IV.5 

29.  2678/IV.5 

30.  2691/IV.5 

31.  2709/IV.5 

32.  2824/IV.5 

33.  2708/IV.5 

mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@pec.istruzione.it


 

 

 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA REPUBBLICA ITALIANA 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALLELONGA  

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di 1° Grado 

 

Corso Umberto I  N. 158 – 89821 VALLELONGA (VV) - Tel: 096376000 
CODICE MECCANOGRAFICO : VVIC83500G - CODICE FISCALE : 03321800793 

E-mail:vvic83500g@istruzione.it Posta certificata: vvic83500g@pec.istruzione.it Sito Web:www.icvallelonga.edu.it 

4 

 

Istanze fuori graduatoria – aspiranti non destinatari di assegnazione in comodato d’uso gratuito della 
strumentazione necessaria alla didattica a distanza. 
 

NR. PROGR. PROTOCOLLO IDENTIFICATIVO ISTANZA 
1. 2736/IV.5      

2. 2670/IV.5      

3. 2723/IV.5      

4. 2775/IV.5 

5. 2721/IV.5 

6. 2698/IV.5 

7. 2740/IV.5 

8. 2710/IV.5 

9. 2738/IV.5 

10. 2774/IV.5 

11. 2698/IV.5 

12. 2711/IV.5 

 

 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 7 giorni consecutivi 
decorrenti dalla data di pubblicazione della stessa. L’eventuale istanza dovrà pervenire presso gli uffici di 
segreteria di questa Istituzione Scolastica.  
In assenza di ricorso, decorsi i termini sopra indicati, la graduatoria assumerà carattere definitivo e consentirà alla 
scrivente Dirigente Scolastica il conferimento degli incarichi al personale interno individuato. 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico Reggente 
 Prof.ssa Eleonora Rombolà 
                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 D. Lgs n. 39/93 

 

mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@istruzione.it
mailto:vvic83500g@pec.istruzione.it

